
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2017-0901/OR 
ze dne 18.12.2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Stavební úpravy hygienického zařízení v 1. n.p. ZŠ Jalůvčí“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel:     TBC s.r.o. 
Sídlo:      Oldříchovská 15/7, 405 02 Děčín 
Statutární zástupce:  Aleš Ungr  
IČO:       28745035 
DIČ:       CZ28745035 
Bankovní spojení:     FIO 
Číslo účtu:      2600173457/2010 
 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“ 
  

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2017-0901/OR ze dne 18.12.2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení 
díla 230 429 Kč bez DPH. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na provedení stavebních prací nad 
rámec původního rozpočtu. Při provádění stavebních prací se na stavbě objevily skryté vady, které neřešila 
původní projektová dokumentace. Práce spočívají v provedení nových příček na dívčích záchodcích, 
původní příčky nebyly ukotveny do zdi a v budoucnu by hrozil jejich pád. Dále byl při bouracích pracích a 
odkrytí původní podlahy zjištěn havarijní stav kanalizace a s tím související opravy podlah a stropů. Je 
nutné provést opravu podlahy ve vstupní chodbě, nachází se též ve stavu nutné opravy. Dále je nutné 
provést opravy omítek zdí a stropů, které opadávají. Při prohlídce stavby vznikly požadavky školy na 
změnu obkladu a dlažby, které schválil správce majetku. Veškeré práce uvedené v tomto dodatku a 
přiloženém soupisu prací jsou schváleny ze strany objednatele a správce majetku.  
   
Cena za dílo dle SOD č. 20170667/OR bez DPH:       230 429,00 Kč 

            Cena prací – dodatek č. 1      139 085,40 Kč  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena díla bez DPH     369 514,40 Kč   
Celková cena včetně DPH       447 112,42 Kč 

 

2. Obě smluvní strany se z důvodu navýšení stavebních prací dohodly na prodloužení termínu dokončení 

stavebních prací o 20 dnů. 
 

 V Děčíně dne:  

 

 

....................................................   ................................................. 
Objednatel      Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková – primátorka města                  Aleš Ungr 
  



 


